
 
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 

 

 

 

UCHWAŁA NR LXXXIV/741/2022 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 30 listopada 2022 r. 
 

w sprawie przekazania pisma z dnia 8.11.2022 r. według właściwości  

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559, 1005, 1079, 1561) oraz art. 65 ustawa z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 i 2185) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Uznaje się Radę Miejską Góry Kalwarii za organ niewłaściwy do rozpatrzenia 

pisma nr 18069 z dnia 8.11.2022 r. Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej im. Kazimierza 

Górskiego w Czaplinku i przekazuje pismo zgodnie z właściwością – Burmistrzowi Miasta 

i Gminy Góra Kalwaria. 

2. Przyczyną przekazania pisma, o który mowa w ust. 1, jest fakt, w treści pisma jest 

wniosek o przekazanie informacji, które stanowią informację publiczną w rozumieniu 

Ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 

902).    

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej do zawiadomienia 

wnioskodawcy o przekazaniu pisma właściwemu organowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

do uchwały w sprawie przekazania pisma z dnia 8.11.2022 według właściwości 

 

W dniu 8.11.2022 r. do Rady Miejskiej wpłynęło pismo Rady Rodziców przy Szkole 

Podstawowej im. Kazimierza Górskiego w Czaplinku z podziękowaniem dla organu 

prowadzącego – Gminy Góra Kalwaria za pozyskanie środków na rozbudowę 

infrastruktury sportowej placówki. Jednocześnie pismo zawierało wniosek o udzielenie 

informacji dotyczących dalszych działań Gminy w zakresie: terminu ogłoszenia przetargu 

na rozbudowę szkoły, zakresu przetargu i harmonogramu prac, wartości kosztorysowej 

zadania, przyłączenia szkoły do sieci gazowej, wykorzystania i rozliczenia dotacji. 

Informacje te stanowią informację publiczną w rozumieniu Ustawy z dnia 6 września 2001 

r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902) stąd zasadne jest 

przekazanie pisma organowi posiadającemu informacje, o które wnosi wnioskodawca.   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


